Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ____________                                                                                     (_____
          г. Сальск

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в Администрации Сальского городского поселения на 1-е полугодие 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 05.03.2022 № 116 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», пунктом 10 Регламента работы Администрации Сальского городского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Сальского городского поселения от 21.10.2016 № 201, пунктом 3 Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Сальского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Сальского городского поселения от 06.06.2018 № 413:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам в Администрации Сальского городского поселения на 1-е полугодие 2022 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                И.И. Игнатенко
Распоряжение вносит

отдел по общим и организационным вопросам

Фелишина Я.Е.
                                                                                        Приложение
к распоряжению

Администрации Сальского

городского поселения

от ____________ № _____
ГРАФИК

 приема граждан по личным вопросам в Администрации Сальского городского поселения на 1-е полугодие 2022 года
	Дата проведения
	Должностное лицо
	Место проведения
	Время проведения

	23.03.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	24.03.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	24.03.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	30.03.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	31.03.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	06.04.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	07.04.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	13.04.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	  14.04.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	14.04.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	20.04.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	21.04.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	27.04.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	28.04.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	28.04.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	04.05.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	05.05.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	11.05.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	12.05.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	12.05.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	18.05.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	19.05.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	25.05.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	26.05.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	26.05.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	01.06.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	02.06.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	08.06.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	09.06.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	09.06.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	15.06.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	16.06.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	22.06.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	23.06.2022
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	каб. 14
	14.00

	23.06.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

	29.06.2022
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	каб. 3
	14.00

	30.06.2022
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству
	каб. 2
	14.00

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                А.В. Хмельниченко

1
PAGE
2